الفضل

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

رستہ کی تبدیلی

حضرت جابرؓ بیان کرتے ہیں کہ
آنحضرت ﷺ عید کے دن ایک رستہ سے
جاتے اور دوسرے سے واپس آتے تھے۔

(صحیح بخاری کتاب الجمعة باب من خالف الطريق حديث نمبر 933)

منگل 25 نومبر 2003ء 29 رمضان 1424 ہجری - 25 نومبر 1382 شمسی جلد 53-88 نمبر 270

درس قرآن اور اختتامی دعا

آج مورخہ 25 نومبر بروز منگل پاکستانی وقت کے مطابق 4 بجے شام حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز بیت الفضل لندن میں درس قرآن ارشاد فرمائیں گے اور اختتامی دعا کروائیں گے۔ یہ پروگرام ایم ٹی اے پر براہ راست نشر ہوگا احباب استفادہ فرمائیں۔